別記様式第1号（第5条関係）

（管理運用責任者及び操作取扱者届出書）

管理運用責任者及び操作取扱者届出書

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

【設置者】
住所
団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　管理運用責任者及び操作取扱者を下記のとおり定めましたので届出します。
　防犯カメラ及び画像データの管理運用については、東広島市防犯カメラ設置補助事業管理運用要領を遵守いたします。

記

（管理運用責任者）
住所

氏名
電話番号

（操作取扱者）
住所

氏名
電話番号

別記様式第2号（第11条関係）

東広島市防犯カメラ管理運用状況報告書
令和　　年　　月　　日
東広島市長　様
【設置者】
住所
団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
代表者連絡先
担当者連絡先：氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

令和　　年度東広島市防犯カメラ管理運用状況について、以下のとおり報告します。
なお、プライバシーの保護についても、適切に管理及び運用をしています。
	設置状況
	設置年度
	令和　　　　年度
	設置台数
	　　　　　　　　　　　　台

	機器の動作状況（故障等）

	機器の設置状況（固定状況等）

	活用状況（画像確認及び画像提供等）
	問合せのあった回数
（警察等から画像を見せてほしいと依頼のあった回数）
	　回
	実際に画像を提供した回数
（警察等の画像の確認後、警察等の依頼に基づいて画像を提供した回数）
	回

	画像を提供した場合、その活用された内容などを記入してください。
（例：ひったくり事件に基づき、８月１日に東広島警察署に画像を提出。）

	管理運用
責任者
	責任者の変更（いずれかに〇を）
有・無
	住所

	氏名

	【変更日】　　年　　月　　日
	電話番号

	操作取扱者
（保守業者
は除く）
	責任者の変更（いずれかに〇を）
有・無
	住所

	氏名

	【変更日】　　年　　月　　日
	電話番号